
quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0919 
Dispensa de Licitação nº DI0325 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI0325  em  favor  do  Credor: 

PULVETEC MAQUINAS  AGRICOLAS  LTDA,  CPF/CNPJ  03.944.609‐0001‐07,  residente  e 

domiciliada no Jardim Brasília, 201, Petrolina‐Pernabuco. 

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO  DE  IMPLEMENTOS  AGRICOLAS,  SENDO  UMA  ROÇADEIRA  

170M E 01 (UM) DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO PENDULAR, PARA SER UTILIZADOS PELA 

SECRETARIA DE AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO.    

No valor de R$ 14.800,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS).  

 

Data 23/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F7721AF3E304618C8A477F402400E36


		2018-08-23T17:17:47-0300




